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一、开标一览表

项目名称：夏履综合应急消防救援站智能化设备采购项目

项目编号:绍柯采[2023]1605 号 标项：1

序号 货物名称 品牌

产地

（国产/

进口）

规格型号 数量 单价
总价

（元）

一层机房

1 上网行为管理 深信服 国产 AC-1000-B1060 1 台 45000 45000

2 网络防火墙 深信服 国产 FW-100-BN120-XL 1 台 45600 45600

3 路由器 H3C 国产 RT-ER5200G3 2 台 13430 26860

4 防火墙 H3C 国产 NS-SecPath F1000-AK1010 2 台 17900 35800

5 千兆 24 口核心交换机 H3C 国产

S5560X-30F-EI

2*LSPM1FANSB

2*LSFM2150A

1 台 20800 20800

6 千兆接 24 口接入交换机 H3C 国产 LS-5024PV5-EI 1 台 2500 2500

7 千兆 24 口 POE 交换机 H3C 国产 LS-5024PV5-EI-HPWR 1 台 3500 3500
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8 24 口六类数据配线架 科博 国产 RJ45 patch panel LSA ICS 25,1U 2 只 980 1960

9 50 对 110 语音配线架 科博 国产 110 Voic patch panel 1 只 150 150

10 标准机柜 国产优质 国产 42U 1 只 2800 2800

架空层

1 千兆 24 口 POE 交换机 H3C 国产 LS-5024PV5-EI-HPWR 1 台 3500 3500

2 24 口六类数据配线架 科博 国产 RJ45 patch panel LSA ICS 25,1U 1 只 980 980

3 标准机柜 国产优质 国产 32U 1 只 2000 2000

二层

1 千兆 24 口 POE 交换机 H3C 国产 LS-5024PV5-EI-HPWR 1 台 3500 3500

2 千兆 8口交换机 H3C 国产 LS-5008PV5-EI 1 台 1300 1300

3 24 口六类数据配线架 科博 国产 RJ45 patch panel LSA ICS 25,1U 1 只 980 980

4 标准机柜 国产优质 国产 32U 1 只 2000 2000

三层

1 千兆 24 口 POE 交换机 H3C 国产 LS-5024PV5-EI-HPWR 1 台 3500 3500
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2 千兆接 24 口接入交换机 H3C 国产 LS-5024PV5-EI 1 台 2500 2500

3 24 口六类数据配线架 科博 国产 RJ45 patch panel LSA ICS 25,1U 1 只 980 980

4 25 对 110 语音配线架 科博 国产 110 Voic patch panel 1 只 220 220

5 标准机柜 国产优质 国产 32U 1 只 2000 2000

四层

1 千兆 24 口 POE 交换机 H3C 国产 LS-5024PV5-EI-HPWR 1 台 3500 3500

2 千兆接 24 口接入交换机 H3C 国产 LS-5024PV5-EI 1 台 2500 2500

3 24 口六类数据配线架 科博 国产 RJ45 patch panel LSA ICS 25,1U 2 只 980 1960

4 25 对 110 语音配线架 科博 国产 110 Voic patch panel 1 只 220 220

5 标准机柜 国产优质 国产 32U 1 只 2000 2000

6 路由器 H3C 国产 RT-ER5200G3 1 台 13430 13430

7 防火墙 H3C 国产 NS-SecPath F1000-AK1010 1 台 17900 17900
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8 单孔网络信息面板 科博 国产 1-way Keystone support KS 14 只 10 140

9 六类非屏蔽模块 科博 国产 RJ45 jack KS IPU 250 UTP 14 只 32 448

10 千兆接 24 口交换机 H3C 国产 LS-5024PV5-EI 1 台 2500 2500

11 24 口六类数据配线架 科博 国产 RJ45 patch panel LSA ICS 25,1U 1 只 980 980

12

六类 8芯非屏蔽双绞线

科博 国产

Datacable 250 U/UTP Cat.6,PVC

840 米 3.2 2688

五层

1 单孔网络信息面板 科博 国产 1-way Keystone support KS 34 只 10 340

2 单孔电话语音面板 科博 国产 1-way Keystone support KS 17 只 10 170

3 六类非屏蔽模块 科博 国产 RJ45 jack KS IPU 250 UTP 51 只 32 1632
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4 24 口六类数据配线架 科博 国产 RJ45 patch panel LSA ICS 25,1U 3 只 980 2940

5 25 对 110 语音配线架 科博 国产 110 Voic patch panel 1 只 220 220

6 标准机柜 国产优质 国产 32U 1 只 2000 2000

7
六类 8芯非屏蔽双绞线

科博 国产
Datacable 250 U/UTP Cat.6,PVC

3300 米 3.2 10560

场外

1 千兆 24 口 POE 交换机 H3C 国产 LS-5024PV5-EI-HPWR 2 台 3500 7000

2 千兆 8 口 POE 交换机 H3C 国产 LS-5008PV5-EI-HPWR 1 台 2000 2000

3 千兆 8口交换机 H3C 国产 LS-5008PV5-EI 1 台 1300 1300

4 墙柜 国产优质 国产 9U 1 只 630 630

5 墙柜 国产优质 国产 12U 1 只 850 850

无线覆盖

1 吸顶无线 AP H3C 国产 EWP-WA5320-C-FIT 37 台 1300 48100

2 无线 AC 控制器 H3C 国产 EWP-WX2520X-LI 1 台 12800 12800

光回路

1 光模块 H3C 国产 1310NM SFP10KM 17 块 580 9860
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2
室内 8 芯光纤

科博 国产
A/I-DQ(ZN)BH OS2 1x8

360 米 6 2160

3 光纤配线架(48 芯) 科博 国产 19" 1RU OS2 LC/DX PC 1 只 660 660

4 光纤盒 科博 国产 8芯 4 台 680 2720

5 RJ45 数据跳线 科博 国产 RJ45 patch cable Cat. 6 U/UTP, LSZH,Grey 127 条 30 3810

6 鸭嘴跳线 科博 国产
RJ45-RJ11 1 Pair patch cable Cat.3 UTP,

PVC Grey
35 条 18 630

7 光纤跳线 科博 国产 LC-LC/PC OS2 Yellow 20 条 51 1020

8 耦合器 科博 国产 LC-LC/PC DX OS2 Blue 88 只 11 968

9 尾纤 科博 国产 LC/PC OS2 88 条 16 1408

10 光纤熔接 国产 国产 定制 88 芯 40 3520

11 室内 8 芯光纤 科博 国产 A/I-DQ(ZN)BH OS2 1x8 90 米 5.5 495

安防监控系统

管理中心设备
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1 监控管理电脑 联想 国产 启天 M437-A449 1 台 6000 6000

2 数字硬盘录像机 海康威视 国产 DS-8632NX-I8 1 台 4300 4300

3 数字硬盘录像机 海康威视 国产 DS-8664NX-I8 1 台 6800 6800

4 监控专用硬盘 海康威视 国产 6TB 16 块 1420 22720

5 人脸识别超脑 海康威视 国产 iDS-8632NX-I8/FA 1 台 7800 7800

6 视频解码器 海康威视 国产 DS-6912UD 1 台 31800 31800

前端视频监控部分

1 室内 200 万网络红外半球 海康威视 国产 DS-2CD3325-I 38 个 695 26410

2 室内 200 万网络红外一体机 海康威视 国产 DS-2CD3T25-I3 15 个 640 9600

3 枪机壁装支架 海康威视 国产 DS-1292ZJ 15 个 40 600

4 室外 200 万网络红外一体机 海康威视 国产 DS-2CD3T25-I3 17 个 640 10880

5 枪机支架 海康威视 国产 DS-1292ZJ 17 个 40 680

6 警戒摄像机 海康威视 国产 DS-2CD2646FX3-XZS(2.7-12mm) 9 个 1280 11520

7 围墙支架 海康威视 国产 定制 7 个 120 840

8 监控立杆 国产优质 国产 定制 10 根 1300 13000

9 监控立杆基础 国产 国产 定制 10 个 750 7500
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10 六类 8芯非屏蔽双绞线 科博 国产 Datacable 250 U/UTP Cat.6,PVC 1170 米 3.2 3744

11 室外防水六类 8芯非屏蔽双绞线 科博 国产 Datacable 250 U/UTP Cat.6,LSZH 1105 米 3.5 3867.5

12 室外安防机柜 国产 国产 定制 1 个 1400 1400

13 光纤收发器 海康威视 国产 3D201T-3E 3 只 360 1080

14 室外 8芯防水光缆 科博 国产 A-DQ(ZN)B2Y OS2 1x8 270 米 6 1620

15 耦合器 科博 国产 LC-LC/PC DX OS2 Blue 3 只 11 33

16 尾纤 科博 国产 LC/PC OS2 3 条 16 48

17 光纤熔接 国产 国产 定制 3 芯 40 120

会议系统

一层通信室

1 数字音频处理器（2 进 4出） CRUCY 国产 EPS-2004 1 台 4260 4260

2 一拖四无线会议话筒 CRUCY 国产 XW-540E 1 套 5400 5400

3 反馈抑制器 CRUCY 国产 ZA-2200 1 台 2980 2980

二层会议室

1 数字音频处理器（2 进 4出） CRUCY 国产 EPS-2004 1 台 4260 4260

2 一拖四无线会议话筒 CRUCY 国产 XW-540E 1 套 5400 5400
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3 反馈抑制器 CRUCY 国产 ZA-2200 1 台 2980 2980

四层会议室

1 线性全频音柱（4x4.5"） CRUCY 国产 TI-0204 4 只 5620 22480

2 音柱专业安装架 CRUCY 国产 定制 2 对 230 460

3 专业功放 CRUCY 国产 MC-2400 2 台 3800 7600

4 调音台 CRUCY 国产 MIX-8 1 台 5800 5800

5 数字音频处理器（2 进 4出） CRUCY 国产 EPS-2004 1 台 4260 4260

6 反馈抑制器 CRUCY 国产 ZA-2200 1 台 2980 2980

7 智能电源时序器 CRUCY 国产 DW-801A 1 台 2630 2630

8 一拖四无线会议话筒 CRUCY 国产 XW-540E 1 套 5400 5400

9 高清线插座 国产优质 国产 定制 1 只 100 100

10 多媒体插座 国产优质 国产 定制 2 套 380 760

11 液晶工程投影机 索诺克 国产 SNP-AC55LU 1 台 16800 16800

12 电动幕 VK 国产 定制 1 张 1500 1500

13 投影电动吊架 国产优质 国产 定制 1 副 1600 1600

14 22U 机柜 国产优质 国产 22U 1 只 1400 1400

15 线材 国产优质 国产 配套 1 批 5000 5000

车辆管理及门禁系统

岗亭管理设备
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1 车辆管理电脑 联想 国产 启天 M437-A449 1 台 6000 6000

2 出入口嵌入式控制终端 海康威视 国产 DS-TPE31X-A 1 台 7860 7860

出入口设备

1 电动道闸 海康威视 国产 DS-TMG42X-KR 2 台 6800 13600

2 防砸雷达 海康威视 国产 DS-TMG034(防砸) 2 台 1280 2560

3 入口抓拍显示一体机 海康威视 国产 DS-TMC403-E(LCD)/3106 1 台 8800 8800

4 出口抓拍显示一体机 海康威视 国产 DS-TMC403-E(LCD)/3106 1 台 8800 8800

5 辅助摄像机 海康威视 国产 DS-TCG20X-K 1 台 3500 3500

6 8 口千兆交换机 H3C 国产 LS-5008PV5-EI 1 台 1300 1300

人行通道

1 广告门 捷成安 国产 HC-HC10641 1 套 5650 5650

2 出门按钮 海康威视 国产 EB29 1 只 25 25

3 人脸识别门禁一体机 海康威视 国产 DS-K1T671BM 1 套 2860 2860
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线缆及辅材

1 室外防水六类 8芯非屏蔽双绞线 科博 国产 Datacable 250 U/UTP Cat.6,LSZH 100 米 3.5 350

2 电源线 帝顺 国产 RVV2*1.0 140 米 3.9 546

3 电源线 帝顺 国产 YJV3*2.5 50 米 8.5 425

4 电源线 帝顺 国产 RVV3*1.5 20 米 6.5 130

5 出入口控制线 帝顺 国产 RVVP2*0.5 20 米 2.8 56

公共广播系统

1 公共广播主机 aoudsean 国产 PV-8000 1 台 4300 4300

2 信号发生器 aoudsean 国产 PV-9805 1 台 2600 2600

3 话筒 aoudsean 国产 SF-219 1 套 480 480

4 前置放大器 aoudsean 国产 PV-9801A 1 台 1680 1680

5 数字功放 aoudsean 国产 PV-2350 1 台 3800 3800

6 纯后级功放 aoudsean 国产 PV-1000 1 台 8800 8800

7 电源管理器 aoudsean 国产 PV-9807 1 台 1880 1880

8 草地音箱 aoudsean 国产 C-4 6 只 480 2880

9 吸顶音箱 aoudsean 国产 DS-518A 44 只 115 5060

10 音频连接线 国产优质 国产 定制 4 根 28 112

11 音频连接线 国产优质 国产 定制 3 根 20 60

12 音频连接线 国产优质 国产 定制 1 根 28 28

13 广播线 帝顺 国产 RVVS*1.5 1800 米 7 12600

14 JDG 管 国产优质 国产 JDG20 1800 米 6 10800
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警铃系统

1 室外警铃 国产优质 国产 12 寸 11 只 200 2200

2 室内警铃 国产优质 国产 8寸 8 只 120 960

3 电源线 帝顺 国产 RVV4*1.5 660 米 8.2 5412

4 电源线 帝顺 国产 RVV4*1.0 320 米 7.2 2304

5 JDG 管 国产优质 国产 JDG20 320 米 6 1920

综合管网系统

1 手孔井 国产 国产 400*400*500mm 13 个 750 9750

2 PE 管 国产 国产 PE25 280 米 6.8 1904

3 PE 管 国产 国产 PE50 170 米 7.8 1326

4 钢管 国产 国产 SC25 80 米 18 1440

5 钢管 国产 国产 SC50 120 米 32 3840

党建软件系统

1 党建软件 国产 国产 定制 1 套 0 0

投标总价合计金额大写：柒拾玖万玖仟肆佰玖拾玖元伍角 小写： ￥799499.5

注：

1、投标人需按本表格式填写，不得自行更改，如无对应内容，则填写：“无或/”。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用（详见前附表）均计入报价。

3、特别提示：采购代理机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的的名称、规格型号、数

量、单价、服务要求等予以公示。

投投标人名称（电子签名）：中移建设有限公司浙江分公司

日期：2023 年 6 月 15 日
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